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Trwa zimowe mercato. Tematem numer jeden są przenosiny Dzeko do

Chelsea Londyn. Transfer wydaje się być na wyciągnięcie ręki. 

Dzeko w czwartek w Londynie?

Ostatnia informacja na temat Bośniaka pochodzi z

portalu tuttomercatoweb.com. Według dziennikarzy czwartek może być właściwym

dniem na podpis pod kontraktem i transfer napastnika do Chelsea. Tym samym

Dzeko opuści zespół dopiero po meczu z Sampdorią, który może być dla niego

pożegnalnym, jeśli chodzi o występy w Romie. Transfer gracza potwierdził już

pośrednio Di Francesco, który pytany o jego występ w pierwszym składzie w

środowym meczu, powiedział: "Na dziś tak. Muszę dokonać ocen razem z graczem

na poziomie mentalnym. Jeszcze z nim nie rozmawiałem. Muszę przygotować jak

najlepiej mecz, licząc na niego. To ocena, której dokonam razem z chłopakiem.

Uważam, że jest właściwym, że gracz Romy powinien grać. Jeśli dziś Dzeko jest

piłkarzem Romy, to musi grać. Dalej ocenię wszystkie inne aspekty".  Wygląda więc

na to, że Bośniak znajdzie się w protokole meczowym na spotkanie z Sampdorią, ale

do końca tygodnia powinien dołączyć do Chelsea. Według niektórych doniesień

Dzeko ma zarabiać w Chelsea blisko 8 mln euro.

Monchi rozmawia z Giuffridą

Po sprzedaży Dzeko i Emersona Palmieriego ostatnie dni mercato powinny być

wyjątkowo gorące w Romie. Media donoszą, że Monchi pozyska napastnika na

prawą stronę. Być może będzie on pochodził z Hiszpanii. Dziś dyrektor sportowy

Romy odbył 40-minutową rozmowę w mediolańskim hotelu, w którym przebywa

zespół, z Gabriele Giuffridą, agentem Perottiego, który jest bardzo aktywny na

hiszpańskim rynku. 

Agent Klostermanna: Są oferty, ale...

Wraz z Emersonem Palmierim odchodzącym do Chelsea Roma szuka bocznego

obrońcy, mogącego grać na obydwu skrzydłach. W kręgu zainteresowań

Giallorossich miał znaleźć się Klostermann, defensor Lipska. Bild skontaktował się z

agentem gracza, Ersinem Akanem: "Cały czas są oferty dla Luke'ea, ale to teraz

nieważne. Jest w pełni skoncentrowany na Lipsku".

Benevento pyta o Skorupskiego

Jak donosi portal tuttomercatoweb.com, Benevento pytało o Łukasza Skorupskiego,

gdyż nie jest zadowolone z Beleca. Transakcja jest jednak trudna do

przeprowadzenia, gdyż Roma wycenia bramkarza na 8 mln euro.

Information Times: Nainggolan blisko Guangzhou

Według chińskiego dziennika Nainggolan jest blisko przejścia do Guangzhou. Chodzi

o wypożyczenie z przymusem wykupu w czerwcu. Problemem są pieniądze dla

gracza. Według gazety, poza 12 mln euro, Belg miałby dostać 20 mln za złożony

podpis, a 10 mln powędrowałoby na konto jego agenta. Roma kategorycznie

zaprzecza jakoby Nainggolan miał zostać sprzedany w styczniu.
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Il Messaggero: Presja na Mourinho

Według dziennika Monchi naciska na Manchester United w sprawie transferu

Darmiana i chce wyprzedzić w wyścigu Valencię. Piłkarza można pozyskać na

zasadzie wypożyczenia z wykupem za 12-15 mln euro. Inne nazwiska na prawą

obronę to Bereszyński, Juanfran i Telles. Zaoferowani Romie zostali Gaspar z

Fiorentiny i Dolot z rezerw Porto. Jeśli chodzi o oferty za graczy Romy, takie, według

dziennika, otrzymali Moreno (z Hiszpanii) i Gonalons (z Francji).

Agent Torreiry: Również Roma zainteresowana

Agent Urugwajczyka, Pablo Betancourt, potwierdził dla CalcioNapoli1926.it, że

graczem interesuje się Roma: "Mamy w planach spotkanie z Napoli. Interesuje się

nim też Roma".

Pedulla: Machin do Pescary

Według dziennikarza Jose Machin trafi na wypożyczenie do Pescary. Do tej pory

występował w Brescii.  

Sportmediaset: Babacar za Defrela

Według doniesień Roma myśli o wymianie wypożyczeń: Defrel za Babacara. 
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